ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«/5» 2020 года №

с.Благодаровка

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов МО
«Благодаровский сельсовет», выдвинутых_______________________________

(избирательным объединением)

на выборах депутатов Совета депутатов МО «Благодаровский
сельсовет» /ьО иг^и>
по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию
муниципального образования « Благодаровский сельсовет» для заверения
списка кандидатов в депутаты Совета депутатов МО « Благодаровский
сельсовет»,выдвинутых__________________________________________________

(избирательным объединением)

на выборах депутатов Совета депутатов МО «Благодаровсий сельсовет» по
одномандатным (многомандатным), в соответствии с пунктами 14.1 -  14.3
статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» и частью 2 статьи 30 Закона Оренбургской области
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных
образований в Оренбургской области», избирательная комиссия МО
«Благодаровский сельсовет» решила:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов МО
«Благодаровский сельсовет», выдвинутых_________________________________

(избирательным объединением)

на выборах депутатов Совета депутатов МО «Благодаровский сельсовет» по
многомандатному избирательному округу №1, в количестве__человек.
2. рыдать уполномоченному представителю указанного избирательного
объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов
в депутаты Совета депутатов МО « Благодаровский сельсовет», выдвинутых

(избирательным объединением)

на выборах по многомандатному избирательному округу № 1.
3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет -  сайте МО

«Благодаровский сельсовет» http :/УЫ a god aro vka. ru, вкладка « Выборы».
4. Возложить контроль за^ш ш щ ением  настоящего решения на секретаря

избирательной комиссии
Председатель комиссии//
Секретарь комиссии

'"«И*®® ojj
/ i f  *ч7/

(Е.В.Прокаева)
(Е.И.Терентьева)

\\*А\

Примечание:
В случае исключения кандидата из списка это необходимо указать в первом
пункте решения, после чего вторым пунктом заверить список с количеством
кандидатов без исключенного.